

VHHJ Invest ApS

Store Kongensgade 70, 3. th., 1264 København K

CVR-nr. 36 49 90 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2018.

Bent Aagaard Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	VHHJ Invest ApS Store Kongensgade 70, 3. th. 1264 København K
	CVR-nr.: 36 49 90 95
	Stiftet: 19. januar 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Victor Hirsch
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	Hasserislund 3 ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive investeringsvirksomhed, herunder erhvervelse af investeringsejendomme med henblik på udlejning, besiddelse af kapitalandele i dattervirksomhed samt efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.697 t.kr. mod -1.198 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 95 t.kr. mod 190 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttotab	-1.696.619	-1.198
Værdiregulering af investeringsejendomme	2.204.000	1.954
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.846	-8
Driftsresultat	494.535	748
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-15.445	-12
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	212.476	28
1 Øvrige finansielle omkostninger	-555.502	-509
Resultat før skat	136.064	255
Skat af årets resultat	-41.270	-65
Årets resultat	94.794	190
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	94.794	190
Disponeret i alt	94.794	190

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.899	22
2 Investeringsejendomme	37.575.000	35.371
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>37.590.899</u>	<u>35.393</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.327.014	3.127
Deposita	43.771	19
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.370.785</u>	<u>3.146</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>39.961.684</u>	<u>38.539</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.619.844	5.464
Andre tilgodehavender	787.785	30
Periodeafgrænsningsposter	2.152	31
Tilgodehavender i alt	<u>8.409.781</u>	<u>5.525</u>
Likvide beholdninger	<u>207.606</u>	<u>3.616</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.617.387</u>	<u>9.141</u>
Aktiver i alt	<u>48.579.071</u>	<u>47.680</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	10.000.000	10.000
Overført resultat	617.127	523
Egenkapital i alt	10.617.127	10.523
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	209.276	168
Hensatte forpligtelser i alt	209.276	168
Gældsforpligtelser		
3 Ansvarlig lånekapital	0	0
Gæld til realkreditinstitutter	19.238.458	19.851
Langfristede gældsforpligtelser i alt	19.238.458	19.851
4 Kortfristet del af langfristet gæld	16.118.517	16.042
Gæld til pengeinstitutter	1.520.164	98
Deposita og forudbetalt leje	653.254	689
Leverandører af varer og tjenesteydelser	98.120	25
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	69.334	280
Anden gæld	54.821	4
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.514.210	17.138
Gældsforpligtelser i alt	37.752.668	36.989
Passiver i alt	48.579.071	47.680
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	555.502	509
	555.502	509
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2017	31.339.673	28.393
Tilgang i årets løb	0	2.947
Kostpris 31. december 2017	31.339.673	31.340
Regulering til dagsværdi 1. januar 2017	4.031.327	2.077
Årets regulering til dagsværdi	2.204.000	1.954
Regulering til dagsværdi 31. december 2017	6.235.327	4.031
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	37.575.000	35.371

Værdireguleringen er foretaget på baggrund af vurdering fra ekstern ejendomsmægler. Vurderingen tager udgangspunkt i forventede salgspriser, og afspejler ejendommens dagsværdier. Ejendomsporteføljen består af totalmoderniserede lejligheder og villa beliggende centralt i Aalborg City. Nettoafkastet udgør 3,58 %. Den gennemsnitlige kvadratmeterpris udgør kr. 24.087.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

3. Ansvarlig lånekapital

Den ansvarlige lånekapital er sammensat således:

Kr. 6,5 mio. Forfald 31/12-2018, rente 1,5 %. Indregnet under kortfristet del af langfristet gæld.

Kr. 8,0 mio. Forfald 31/12-2018, rente 1,5 %. Indregnet under kortfristet del af langfristet gæld.

Kr. 1,0 mio. Forfald 31/12-2018, rente 2,0 %. Indregnet under kortfristet del af langfristet gæld.

Noter

4. Kortfristet del af langfristet gæld

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2017 kr.	Gæld i alt 31/12 2016 t.kr.
Ansvarlig lånekapital	15.500.000	0	15.500.000	15.500
Gæld til realkreditinstitutter	618.517	15.864.882	19.856.974	20.391
	16.118.517	15.864.882	35.356.974	35.891

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 19.857 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 37.575 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds mellemværende med pengeinstitut. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2017 i alt 23.415 t.kr.

Administration:

Selskabet har indgået kontrakt om assistance til administration af selskabet. Kontrakten løber til og med den 31. december 2018. Den indgåede kontrakt forpligter selskabet til en årlig betaling på 1.575 t.kr. Den samlede restforpligtelse udgør 1.575 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
